令和 4年 8月 3日

関係者各位

（株）あいむ介護サービス

代表取締役 畑中 伸介

新型コロナウィルス感染症発生と休業のお知らせ

本日、デイサービスあおやま において利用者 1名の新型コロナウィルス陽性

が判明いたしました。

 濃厚接触者に該当する職員、利用者はおりませんでしたが安全面を考慮し、

8月 4日（木）から 8月 6日（土）までデイサービスを一時休止することを決

定しました。

休止の間、施設の消毒及びご利用者、職員の健康状況を確認したうえで 8月

8日（月）からの再開を予定しております。

 ご利用者様、ご家族様、関係者の方々に対し多大なるご心配とご迷惑をおか

けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。

 なお、上記期間中におけるご利用者のサービス代替は、担当ケアマネジャー

と調整し個々に対応させていただきます。

 皆様のご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。